Ty

Ey
Crguo?

UNIVERSITA
ot SIENA

1240)

Ufficio Diritto allo studio,
Borse e Premi di Laurea

476/2045
D0.D.G. Rep. n. , —
Prot. ”'{5“7;)74'//}' 2 del %7(4 7924

Nomina Commissione Giudicatrice per il conferimento di una borsa di studio per lo svolgimento di attivita di ricerca
pressa il Centro di Geotecnologie in S. Giovanni Valdarno dell’ Universita degli Studi di Siena - tutor della borsa il Prof.

Paolo Conti

IL DIRETTORE GENERALE

Viste le leggi sull'istruzione Universitaria e in particolare il D.lgs 30/03/01 n. 165 art.4, relative alle funzioni e
responsabilita degli organi di governo;

vista la comunicazione pervenuta dal Centro di Geatecnologie di San Giovanni Valdarno del 6 marzo 2015,
retativa alla richiesta di istituzione di una borsa di studio per lo svolgimento di attivitd di ricerca della durata di
dodici mesi;

visto il bando di concorso emanato con DDG. Rep. 41172015 prot. 13071 del 31/03/2015, con il gquale & stata
istituita la suddetta borsa, finalizzata allo svolgimento di ricerche presso il Centro stesso sotto ta responsabilita

scientifica (Tutor) del Dott. Paolo Contj;
vista fa proposta del responsabile dell’attivita di ricerca relativa all'indicazione dei nominativi facenti parte delfa

Commissione Giudicatrice per I'assegnazione della borsa di ricerca;
constatata la necessita di procedere alla nomina della Commissione Giudicatrice, come previsti all’art. 5 del bando

di concorso;
- effettuatii controlli previsti;
- considerato il principio di trasparenza che deve ispirare I’azione ammnistrativa;

DISPONE

La Commissione Giudicatrice per I'attribuzione della borsa di studio per attivitd di ricerca di cui al bando in premessa
specificato per attivita sul tema: “Caratterizzazione geotecnica di laboratorio dei terreni sottoposti a prove dinamiche”, &

cosi composta:

- prof. Luigi Carmignani (Universita degli Studi di Siena)
- prof. Paclo Conti {Universita degli Studi di Siena)
- dott. Riccardo Salvini {Universita degli Studi di Siena)

Membri supplenti:
- dott. Gianluca Cornamusini {Universita degli Studi di Siena)

siera, 1 7 APR. 2015

il Direttdre generale vicario
Gigvann CCi

viste del responsabile del procedimento

Roberto Annarumi
%ﬁ%ﬁ,ﬁtﬁu&/



